
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/181/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 t. j. poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t. j., z 2018 r. poz. 2245 z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. . Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2020 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów   37 963 051,41 zł z tego: 

- dochody bieżące  31 795 992,44 zł 

- dochody majątkowe 6 167 058,97 zł 

2) wydatków   40 484 210,52 zł z tego: 

- wydatki bieżące  29 967 521,03 zł 

- wydatki majątkowe 10 516 689,49 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 2 521 159,11 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 695 836,34 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 825 322,77 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5901



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5901



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

13 206 432,00 20 395,08 13 226 827,08

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

353 000,00 20 395,08 373 395,08

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
80 000,00 20 395,08 100 395,08

758 Różne rozliczenia 6 774 035,37 24 000,00 6 798 035,37

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4 690 348,00 24 000,00 4 714 348,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 690 348,00 24 000,00 4 714 348,00

855 Rodzina 8 366 851,00 1 700,00 8 368 551,00

85504 Wspieranie rodziny 207 700,00 1 700,00 209 400,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 588 542,98 211 000,00 2 799 542,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 216 000,00 211 000,00 1 427 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

1 216 000,00 211 000,00 1 427 000,00

926 Kultura fizyczna 110 542,74 -60 000,00 50 542,74

92695 Pozostała działalność 110 542,74 -60 000,00 50 542,74

0830 Wpływy z usług 90 542,74 -60 000,00 30 542,74

37 765 956,33 197 095,08 37 963 051,41Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/181/20

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 22.12.2020 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5901



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 447 600,26 30 000,00 4 477 600,26

60016 Drogi publiczne gminne 4 447 600,26 30 000,00 4 477 600,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559 010,00 30 000,00 589 010,00

630 Turystyka 93 798,00 -19 680,00 74 118,00

63095 Pozostała działalność 39 360,00 -19 680,00 19 680,00

4270 Zakup usług remontowych 39 360,00 -19 680,00 19 680,00

750 Administracja publiczna 4 173 493,28 69 680,00 4 243 173,28

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 161 009,18 69 680,00 3 230 689,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00 30 000,00 85 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 640,89 39 680,00 456 320,89

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 974 796,90 21 000,00 2 995 796,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 533 800,00 21 000,00 554 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 210,00 11 000,00 61 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 105 897,75 32 252,10 7 138 149,85

80101 Szkoły podstawowe 5 026 685,11 31 894,02 5 058 579,13

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
197 034,00 24 500,00 221 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 115 998,50 2 841,92 3 118 840,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 663,80 4 552,10 127 215,90

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

393 572,52 358,08 393 930,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 329,68 358,08 326 687,76

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 20 395,08 120 395,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 20 395,08 93 395,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 395,08 40 395,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 464,35 -8 252,10 98 212,25

85401 Świetlice szkolne 74 002,35 -8 252,10 65 750,25

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 043,00 -500,00 3 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 510,00 -3 200,00 45 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 240,00 -176,19 4 063,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 -637,84 9 162,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 420,00 -1 016,71 403,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 721,36 278,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 9 468 115,00 1 700,00 9 469 815,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/181/20

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 22.12.2020 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5901



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85504 Wspieranie rodziny 277 550,00 1 700,00 279 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 643,07 1 420,57 54 063,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 244,63 8 344,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 400,00 34,80 1 434,80

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 275 377,57 110 000,00 5 385 377,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 337 872,25 90 000,00 1 427 872,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 177 070,00 90 000,00 1 267 070,00

90095 Pozostała działalność 1 911 909,75 20 000,00 1 931 909,75

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 372 000,00 20 000,00 392 000,00

926 Kultura fizyczna 956 578,16 -60 000,00 896 578,16

92601 Obiekty sportowe 604 578,16 -60 000,00 544 578,16

4270 Zakup usług remontowych 35 600,00 -35 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 775,25 -25 000,00 59 775,25

40 287 115,44 197 095,08 40 484 210,52Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5901



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 37 963 051,41

B Wydatki 40 484 210,52

Deficyt budżetowy -2 521 159,11

Przychody ogółem 4 855 924,11

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 695 836,34

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 1 875 922,77

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 134 165,00

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 150 000,00

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

6 Nadwyżka z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy  § 957 0,00

7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

Rozchody ogółem 2 334 765,00

1 Spłaty kredytów § 992 1 450 600,00

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 134 165,00

5 Lokaty § 994 0,00

6 Wykup innych papierów wartościowych § 982 750 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIII/181/20

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 22.12.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-24T09:58:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




